
STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

MMOPP00HMP5R
MMOPPOOHMP5R

DODATEK ZŘIZOVACÍ LISTINY

Zastupitelstvo Statutárního města Opavy na svém zasedání dne 11. 5. 2020 usnesením č.
330/10/ZM/20 v souladu s ust. § 84 odst. 2 písm. d) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízení), a s ust. § 27 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů
schválilo tento

Zřizovací listina příspěvkové organizace Opavská kulturní organizace, příspěvková organizace, se

sídlem Opava, Město, Ostrožná 236/46, PSČ: 746 01, IČ: 75117398 (dále také jen „Příspěvková
organizace"), schválená Zastupitelstvem statutárního města Opavy (dále také jen „ZMO") dne 18. 9.
2007 usnesením č. 121/6 ZM 07, ve znění Dodatku č. 1 schváleného ZMO dne 17. 6. 2008
usnesením č. 246/13 ZM 08, Dodatku č. 2 schváleného ZMO dne 15. 9. 2009 usnesením č. 432/22 09
ZM, Dodatku č. 3 schváleného ZMO dne 15. 12. 2009 usnesením č. 468/24 ZM 09, Dodatku č. 4
schváleného ZMO dne 20. 4. 2010 usnesením č. 504/26 ZM 10, Dodatku č. 5 schváleného ZMO dne
27. 2. 2012 usnesením č. 184/09 ZM 12, Dodatku č. 6 schváleného ZMO dne 17. 9. 2012 usnesením
č. 272/13 ZM 12, Dodatku č. 7 schváleného ZMO dne 24. 6. 2013 usnesením č. 376/18 ZM 13 a

Dodatku č. 8 schváleného ZMO dne 20. 12. 2017 usnesením č. 564/28 ZM 17 (dále také jen
„Zřizovací listina"), se mění následovně:

Mění se Příloha č. 1 Zřizovací listiny, jejíž nové znění je uvedeno v Příloze tohoto Dodatku č. 9,
která je jeho nedílnou součástí.

Podstatou této změny je odnětí části pozemku parc.č. 353/1, ležících v katastrálním území Opava-
Město, sloužících jako zahrada ze správy Příspěvkové organizace, která doposud měla výše
označený pozemek svěřen k hospodaření.
S ohledem na výše uvedené se v Příloze č. 1 vymezuje část předmětného pozemku, který zůstává
svěřen Příspěvkové organizaci, resp. který svěřen k hospodaření Příspěvkové organizaci nadále
nebude.
V souvislosti s úpravou Přílohy č. 1 Zřizovací listiny se mění také technický zákres pozemku č. 353/1,
který je součástí přílohy.

1. Ostatní ustanovení Zřizovací listiny, která nejsou tímto Dodatkem č. 9 dotčena, zůstávají platná
a účinná.

2. Tento Dodatek č. 9 byl schválen Zastupitelstvem Statutárního města Opavy dne 11. 5. 2020
usnesením č. 330/1 0/ZM/20 a nabývá účinnosti dne 1. 4. 2020.

DODATEK č. 9
ke Zřizovací listině příspěvkové organizace

Opavská kulturní organizace, příspěvková organizace

i.
Změna Zřizovací listiny

II.
Závěrečná ustanovení

V Opavě dne: 1 4 "05" 20/0

Primátor



PŘÍLOHA DODATKU č. 9
ke Zřizovací listině příspěvkové organizace

Opavská kulturní organizace, příspěvková organizace

Příloha č. 1
Zřizovací listiny příspěvkové organizace

Opavská kulturní organizace, příspěvková organizace

Vymezení nemovitého majetku ve vlastnictví zřizovatele,
který je organizaci předán k hospodaření (svěřený majetek)

Článek I
Budovy

1. Obecní dum (objekt bývalé Komerční banky)
budova č.p. 236, objekt občanské vybavenosti, ležící v části obce Město na pozemku parc.č. 213
v katastrálním území Opava-Město
adresa: Opava, Ostrožná 46, PSČ: 746 01
inventární číslo: 000000027317

2. část Domu umění
budova č.p. 417, objekt občanské vybavenosti, ležící v části obce Město na pozemku parc.č. 348
v katastrálním území Opava-Město
adresa: Opava, Pekařská 12, PSČ: 746 01

inventární číslo: 000000027318
a to celý Dům umění s výjimkou nebytových prostor tvořících restauraci Domu umění, kteréžto
nebytové prostory jsou vyznačeny v technickém nákresu, který je součástí této přílohy

3. Kostel sv. Václava
budova č.p. 113, objekt občanské vybavenosti, ležící v části obce Město na pozemku parc.č. 345
v katastrálním území Opava-Město
adresa: Opava, Pekařská 12, PSČ: 746 01
inventární číslo: 000000027319

a to celý Kostel sv. Václava s výjimkou Moravské kaple, kteréžto nebytové prostory jsou vyznačeny
v technickém nákresu, který je součástí této přílohy.

Článek II
Pozemky

1. pozemek pod Obecním domem
pozemek parc.č. 213, zastavěná plocha a nádvoří, ležící v katastrálním území Opava-Město
inventární číslo: 2/2/213/0/0

2. část zahrady za kostelem sv. Václava
pozemek parc.č. 353/1 , sportoviště a rekreační plocha, ležící v katastrálním území Opava-Město
inventární číslo: 1/2/353/1/0

a to celá zahrada za kostelem sv. Václava s výjimkou prostor sloužících jako venkovní posezení

(zahrádka restaurace) a přístupová cesta k restauraci Domu umění, a s výjimkou prostor sousedících
s Domem U Bílého koníčka o rozloze 151 m2, kteréžto prostory jsou vyznačeny v katastrální mapě,
která je součástí této přílohy

3. část pozemku pod Domem umění
pozemek parc.č. 348, zastavěná plocha a nádvoří, ležící v katastrálním území Opava-Město
inventární číslo: 1/2/348/0

a to celý pozemek pod Domem umění s výjimkou prostor sloužících jako venkovní posezení (zahrádka
restaurace) a přístupová cesta k restauraci Domu umění, kteréžto prostory jsou vyznačeny
v katastrální mapě, která je součástí této přílohy

4. pozemek pod kostelem sv. Václava
pozemek parc.č. 345, zastavěná plocha a nádvoří, ležící v katastrálním území Opava-Město
inventární číslo: 1/2/348/0

V Opavě dne: l   0 2a zřizovatelé:

Ing. Tomáš Navrátil
primátor



\yyyX
část
pozemků
parcelní
číslo
348
a

353/1,
k.ú.

Opava-Město
-

vyjmuto
dodatkem
číslo
8
ZL

syy%
část
pozemku
parcelní
číslo
353/1,
k.ú.

Opava-Město
-

vyjmuto
dodatkem
číslo
9

ZL

1

:500

.rap/?


